
CL Université 
Polytechnique 
HAUTS-DE-FRANCE 

_ Délibération 2023-20-CA P Séance du 11 Juillet 2023 

Extrait du recueil des actes du 

Conseil d'Administration 

Subvention à l'association sportive 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en séance plénière en Salle Cleuet du bâtiment Matisse 

sur le site du Mont Houy le mardi 11 juillet 2023 sur la convocation et sous la présidence de Monsieur 

Abdelhakim Artiba, Président. 

Le quorum étant atteint, 

Vu l'article 10 de la Loi n° 2000-321 du 12 avril 2000 relative aux droits des citoyens dans leurs 

relations avec les administrations ; 

Vu le code de l'éducation, articles L841-1 à L 841-5 ; 

Monsieur le Président laisse la parole à Messieurs Bennani OTMAN et Sébastien LECUYER, représentants 

de l'association sportive, qui présentent aux membres la demande de subvention d’un montant de 85 000 

euros ainsi que la convention de subvention afférente. 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration approuve à l'unanimité des voix la subvention à l'association 

sportive et la convention. 

Valenciennes, le 11 juillet 2023 

Pr Abdelhakim Artiba 

Président _ 
    

  

   

Pour : voix 

Contre : 0 voix 

Abstention : 0 voix    
   

L Université ( 
Polytechnique G 
HAUTSBE-FRANCE m






